
Body Color s.r.o. 
TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz 

STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 
IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 

Web: www.bodycolor.cz 
 

	

			Technický	list	

	

	

	
	

Body Lak 493 HS 
Body Lak 493 – je dvousložkový bezbarvý akrylátový lak s vysokým matovým efektem. Tuží se v poměru 2:1. Díky jeho 
kvalitě, výborné slévatelnosti, rychlému tvrdnutí a vysokému ultramatnému vzhledu , se tento výrobek používá na 
částečné nebo celkové lakování karosérií. 

 

INFORMACE O VÝROBKU 

Druh : Dvousložkový akrylátový lak HS 

Způsob aplikace : Stříkací pistolí (průměr trysky 1,3 – 1,5),tlak: 3-4 bar 

Ředění : Pouze při nástřiku druhé vrstvy Body 742 Akryl Slow  10% 

Tuž idlo : Body tužidlo 753 Normal v poměru 2:1 

Doba schnutí 
: 3-5 hod při 22-25°C	

Odstíny   : Transparentní 

Skladovatelnost : Skladujte mezi 5oC až 40 oC 

PŘÍPRAVA  POVRCHU– APLIKACE 

Povrch před nástřikem důkladně očistěte od případných nečistot (rzi, tuku, oleje, prachu apod.). Lak  Body 493 HS 
natužíme v poměru 2:1 tužidlem Body Hardener 753  a přes sítko nalijeme do stříkací pistole. Dle typu pistole seřídíme 
tlak a provedeme dva nástřiky s prodlevou cca 15 minut (v závislosti na okolní teplotě). První nástřik nanášíme 
nezředěný s tlakem 2,0 bar. a druhý s 10% ředidla 742 Slow. S tlakem 1,3-1,5bar. 

	


